
Zarządzenie nr  8/2021 

z dnia 26.01.2021 roku 

Wójta Gminy Radziejowice 

w sprawie zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych i ustalenia stawek opłat za 

zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych, których zarządcą jest Wójt Gminy 

Radziejowice 
 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 j.t ze zm.1), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 4702), art. 11 i 12, art. 25 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990 

j.t. ze zm.3) zarządzam co następuje: 
 

§1. 

Wprowadzam możliwość zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych których zarządcą 

jest Wójt Gminy Radziejowice, zwanych dalej Drogami wewnętrznymi lub w odniesieniu do 

jednej drogi – Drogą wewnętrzną, na zasadach niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Warunki zajmowania pasa drogowego Dróg wewnętrznych na cele niezwiązane z ich 

budową, przebudową, remontem, utrzymaniem lub ochroną określone zostały w Załączniku 

nr 1 do Zarządzenia. 

 

§3. 

Stawki opłat za zajęcia pasa drogowego Dróg wewnętrznych określone zostały w Załączniku 

nr 2 do Zarządzenia. 

 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju Lokalnego 

i Drogownictwa w  Urzędzie Gminy Radziejowice. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                           Wójt Gminy 

                                                                             Radziejowice 

                                                                         

 

 
1 zmiany zostały opublikowane w Dz. U. z 2020r. poz. 1378 
2zmiany zostały opublikowane w Dz. U. z 2020r. poz. 1087, poz. 471, poz.2338, Dz. U z 2019 r. poz. 2020 
3zmiany zostały opublikowane w Dz. U. z 2019r. poz. 2020, Dz. U. z 2021r. poz. 11 


